
 

             

             

   
Nadleśnictwo Jamy, Jamy 5, 86-318 Rogóźno NIP 876-000-51-31, Regon 870530017  
tel.: +48 56 46 897 32, fax: +48 56 46 897 28, e-mail: jamy@torun.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Jamy, Jamy 5, 86-318 Rogóźno 

www.lasy.gov.pl 

Jamy, 26.01.2022r. 
 

Zn. spr.: S.270.2.1.2022 

 

 

 

 
                                            WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1) 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: S.270.2.1.2022. 
Nazwa zadania: Zakup i dostawa mebli biurowych wraz z ich montażem w budynku 
biurowym Nadleśnictwa Jamy – etap II 
 
W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji 
warunków zamówienia Nadleśnictwo Jamy informuje: 
 
Zapytanie nr 1 – Dotyczy OPZ punktu 2.1.b. Zgodnie z zał. nr 10 Plecy szafy mają być 
wykonane z płyty wiórowej melaminowanej o grubości 8mm. Czy zamawiający dopuszcza 
płytę o grubości 10mm? 
Odpowiedź do zapytania nr 1 – Nie. W punkcie 3.5.16 SWZ Zamawiający określił, że:    
‘’Dla mebli dostarczanych w ramach niniejszego zamówienia Zamawiający dopuszcza 
tolerancję wymiarów w zakresie +/- 5% chyba, że w treści opisu podany jest inny dopuszczalny 
zakres tolerancji .‘’ 
 
Zapytanie nr 2 – Dotyczy OPZ punktu 2.2.b. W punkcie 2.2.b przywołany jest zawias firmy 
FGV. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zawiasów puszkowych innej firmy niż FGV? 
Odpowiedź do zapytania nr 2 – Zamawiający dopuszcza zastosowanie zawiasów innej firmy 
niż wskazana w SWZ, jednakże przy zachowaniu parametrów nie gorszych niż zgodnie z OPZ, 
tj.: ‘’Do montażu drzwi należy zastosować samodomykające zawiasy puszkowe pozwalające 
na szybki montaż drzwi bez użycia narzędzi (clip). Gwarantowana wytrzymałość zawiasów nie 
mniej niż - 80 tys. cykli (udokumentowane certyfikatem – dołączyć ).‘’ 
 
Zapytanie nr 3 – Dotyczy OPZ punktu 4.2. W punkcie 4.2 podana jest specyfikacja szafy 
metalowej do pomieszczenia nr 24 na piętrze. W „Załączniku nr 2 – Formularz cenowy”  
ta pozycja nie występuje. Czy w wycenie ma być uwzględniona ta szafa? 
Odpowiedź do zapytania nr 3 – Pomieszczenie nr 24 na piętrze budynku, jak wskazano  
w pkt. 3.1. SWZ, nie jest przedmiotem niniejszego postępowania. 
 
Zapytanie nr 4 – Na rzucie parteru w pomieszczeniu 21 jest: 5 szaf SA80.6, z kolei  
w załączniku nr 2 w pomieszczeniu 24 jest tylko jedna taka szafa. Jaka jest właściwa ilości 
szaf do pomieszczenia 21 na parterze? 
Odpowiedź do zapytania nr 4 – Tak ma być 1szt.  – jest to domówienie do istniejących już 
szaf jakie posiada Zamawiający. 
 
Zapytanie nr 5 – W załączniku nr 2 do dostawy są tylko kanały elektryczne. Czy ten osprzęt 
trzeba tylko dostarczyć, czy też zamontować? Jeżeli osprzęt jest do montażu, to czy podczas 
wizji lokalnej przed przystąpieniem do przetargu będą do zobaczenia stoły, do których trzeba 
będzie zamontować kanały elektryczne? 
Odpowiedź do zapytania nr 5 – Tak, wskazany w dokumentacji przetargowej osprzęt należy 
dostarczyć i zamontować. Podczas wizji lokalnej Zamawiający wskaże stoły, o których mowa 
w zapytaniu.   
 
Zapytanie nr 6 – Na panelach przy biurkowych ma być LOGO. Czy dopuszczalne jest 
wykonanie logo z folii samoprzylepnej? Czy wykonawca otrzyma dane w postaci dwg lub dxf? 
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Odpowiedź do zapytania nr 6 – Tak. 
 
Zapytanie nr 7 – Parter pomieszczenie 24. Jaka jest oczekiwana wysokość regałów? Brak 
informacji w OPZ. Ile półek w jednym pionie trzeba dostarczyć? Jest tylko informacja  
o głębokości i szerokości półki. Brak informacji i ilości, jak o nominalnej wysokości pomiędzy 
półkami. Czy dwa skrajne regały (przy ścianach) mają być stałe? Ile minimalnie regałów 
przesuwnych jest wymagane? Jeżeli zastosujemy półki o głębokości 600mm (maxymalny 
wymiar wg OPZ), to zmieści się 2 razy mniej regałów niż jak byśmy zastosowali regał  
z półkami o głębokości 300mm (wymiar zgodny z OPZ) Jaki minimalny i maksymalny wymiar 
jest oczekiwany przez Zamawiającego pomiędzy regałami- w OPZ na szkicu widoczny wymiar 
99cm. Jaki minimalny i maksymalny wymiar jest oczekiwany przez Zamawiającego pomiędzy 
regałami a ścianą (ścianą na której są drzwi)- w OPZ na szkicu widoczny wymiar 121cm. 
 
Odpowiedź do zapytania nr 7 –  
- Jaka jest oczekiwana wysokość regałów? Brak informacji w OPZ.  
Wysokość regałów 203cm.  
- Ile półek w jednym pionie trzeba dostarczyć? Jest tylko informacja o głębokości i szerokości 
półki.  Brak informacji i ilości, jak o nominalnej wysokości pomiędzy półkami. 
Regały maja posiadać: 5 półek + zadaszenie, odstęp między półkami 34cm. 
- Czy dwa skrajne regały (przy ścianach) mają być stałe?  
Nie, wszystkie regały mają być jezdne.  
- Ile minimalnie regałów przesuwnych jest wymagane? Jeżeli zastosujemy półki o głębokości 
600mm (maxymalny wymiar wg OPZ), to zmieści się 2 razy mniej regałów niż jak byśmy 
zastosowali regał z półkami o głębokości 300mm (wymiar zgodny z OPZ) 
Łącznie ma być 11 sztuk regałów dwustronnych 60cm (30cm x 2). Głębokość użytkowa półki 
to 30cm – dwustronnie daje 60cm x 11 sztuk regałów. 
- Jaki minimalny i maksymalny wymiar jest oczekiwany przez Zamawiającego pomiędzy 
regałami - w OPZ na szkicu widoczny wymiar 99cm. 
Oczekiwana szerokość przejścia: 95-99cm.  
- Jaki minimalny i maksymalny wymiar jest oczekiwany przez Zamawiającego pomiędzy 
regałami a ścianą (ścianą na której są drzwi) - w OPZ na szkicu widoczny wymiar 121cm. 
Długość regałów musi wynosić 280cm + korba obrotowa, zatem wymiar oczekiwany to ok. 
121cm. 
  
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 
specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści Specyfikacji 
warunków zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia 
dotyczące miejsca, terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  
 
 

                                                                          Kierownik Zamawiającego  

 

 

 

 

Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy 
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